
つゆ・たれ・ミニパック

惣菜・調味料の製造

(液体及び粉体を含む)

以上

得意先各位

仕入担当者 様

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

東味株式会社
千葉県柏市高田1113-34

TEL .04-7144-6741

FAX 04-7144-6418

2022年12月吉日

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

記

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして、2023年10月1日から、複数税率に対応した消費税の仕入税

額控除の方法として、適格請求書等保存方式(インボイス制度)の導入が予定され税務署長

に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する「適格請

求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。

そこで、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせいたします。

敬具

・弊社登録番号 T4040001066082

・問い合わせ先
東味株式会社 経理担当 長妻
TEL：04-7144-6438


